

Procedimento

Gestione contributi affido minori valutati DGR 1102/14

Breve descrizione e riferimenti normativi utili

Erogazione riferita ad affido. L'assistente sociale formula la proposta indirizzata all'UV M che in caso di valutazione positiva, autorizza. Inserimento mensile delle pratiche all'i nterno delle procedure ADIUVAT e inoltro delle stesse al SUMFC per la liquidazione dei con tributi entro il 10 di ogni mese. ERI Riferimenti DRG 1102/14

Articolazione

Distretto Pianura Est

Unità operativa

UASS Pianura Est

Responsabile del procedimento

ROBERTA GARIMBERTI

Tel.

E-Mail

roberta.garimberti@ausl.bologna.it

Ufficio competente all'adozione del provvedimento finale ove diverso dal responsabile del procedimento

Funzione Attivita' Amministrative Distrettuali Pianura Est

Resposabile

Perucci Caterina

Tel.

051/666.27.99 (22799)

E-Mail

caterina.perucci@ausl.bologna.it

Inizio del procedimento

di ufficio

Individuazione Uffici per informazioni, orari, modalita' di accesso, recapiti, presentazio ne istanze

Ufficio Amministrativo/contabilità Sig. Giuseppe Parmeggiani telefono 051/6662634 del lune dì al venerdì dalle 9,00 alle 13,00 e dalle 14,00 alle 16,00

Modalità informazioni stato procedimento

Ufficio Amministrativo/contabilità Sig. Giuseppe Parmeggiani telefono 051/6662634 del lune dì al venerdì dalle 9,00 alle 13,00 e dalle 14,00 alle 16,00

Termine di conclusione procedimento

Liquidazione anticipata mensile

Possibilita' di sostituzione con autocertificazione

Possibilità di termine del procedimento con silenzio/assenso

Strumenti di tutela di amministrativa e giurisdizionale riconosciuti dalla Legge DGR1102/14

Modalità di pagamento

Liquidazione anticipata mensile

Titolare potere sostitutivo

ALBERTO MAURIZZI

Tel. Titolare potere sost.

E-mail Titolare potere sost.

alberto.maurizzi@ausl.bologna.it

Modalita'di attivazione del potere sostitutivo

Può essere attivato tramite posta ordinaria,posta elettronica e contatto telefonico a:■■Uf ficio Amministrativo /contabilità Distretto Pianura Est Sig. Giuseppe Parmeggiani telefono 051/6662634 del lunedì al venerdì dalle 9,00 alle 13,00 e dalle 14,00 alle 16,00 email gi useppe.parmeggiani@ausl.bologna.it■■